Requerimento n° 475/2024

Processo Número: 7710/2024   |   Data do Protocolo: 01/04/2024 16:21:19

Requerimento de constituição de Comissão de Representação

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003000390037003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  35  do  Regimento  Interno,  a  constituição  de  uma  Comissão  de
Representação a fim de representar a Assembleia Legislativa de São Paulo e, como Coordenador, a
Frente Parlamentar em Prol da Vida e da Família na ALESP, no  Lançamento da Frente Parlamentar
Mista Contra o Aborto e em Defesa da Vida, que acontecerá no Congresso Nacional, em Brasília, dia
18/04/2024,  com as despesas custeadas por meio da verba de gabinete.

JUSTIFICATIVA

Como coordenador da Frente Parlamentar em Prol da Vida e da Família, destacamos a importância de
representarmos a ALESP no Lançamento da da Frente Parlamentar Mista Contra o Aborto e em Defesa
da  Vida,  que  conta,  até  o  momento,  com  188  deputados  federais  e  10  senadores  pró-vida  que,
unidos, enfrentarão eventuais tentativas de legalização e expansão do aborto no Brasil, acompanhando
popostas nocivas do ponto de vista da defes da vida, além de promover seminários, apresentação de
iniciativas que visem a defesa incondicional da vida desde a concepção até a morte natural, entre outras
atribuições.

Cremos  que,  com  o  mesmo  propósito  daqueles  parlamentares,  poderemos  colaborar  e  receber
colaboração para o bom desempenho das Frentes Parlamentares Pró-Vida em todo o Estado de São
Paulo e na nação brasileira.

Sala das Sessões

Rogério Santos

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380036003400370039003A005000

Assinado eletronicamente por Rogério Santos em 27/03/2024 16:31

Checksum: D870CF4294B87F7508B1C1F73A67BC5BD8658FC3137724954E6744F4D419761E

Assinado eletronicamente por Agente Federal Danilo Balas em 27/03/2024 16:35

Checksum: 9AE3864231D46B74BD7B912B6DD378F5021739F7DC556EE14F37A64A277B397D

Assinado eletronicamente por Itamar Borges em 27/03/2024 16:37

Checksum: A5BFC0E17CF6B49B1ADAF87E80B9380F213DC1ADC34F57D538B0EF650CF131E1

Assinado eletronicamente por Tomé Abduch em 27/03/2024 16:41

Checksum: 45276DAF7BC4BBC94CBC8569C760285A2D9110A9547373E7936FC725EA3000FC

Assinado eletronicamente por Carlos Cezar em 27/03/2024 16:44

Checksum: 92A2A95D371D2F1A0CFBB283A719AD6FE98C44AF31AD6BEDFE68970382737F0F

Assinado eletronicamente por Alex Madureira em 27/03/2024 16:47

Checksum: 28D84CB78FF4AEAD2FA4247728D41E68F276969938CC06122616FBB9E78FB08A

Assinado eletronicamente por Major Mecca em 27/03/2024 16:51

Checksum: 046417F2162A4D9B2FB7F1B42A81C12130A6B013F605252CD64D688A369B8283

Assinado eletronicamente por Gerson Pessoa em 27/03/2024 17:00

Checksum: 3A894E6ED5828E4C89D555089975FEF17E221014CD529F9E4EF7AABDAA297D5D

Assinado eletronicamente por Edna Macedo em 27/03/2024 17:00

Checksum: 0B5BE6422D8D5FA40F372879CEDBD9F7264AC337EFC75562E31685DD62E5C16C

Assinado eletronicamente por Helinho Zanatta em 27/03/2024 17:25

Checksum: C59BD0E84356480086E0A0C0A2E16C9700402F570CC12AE274123978AA3148D6

Assinado eletronicamente por Vitão do Cachorrão em 27/03/2024 18:30

Checksum: 51F1FBDE0741BE3244E4B16D762D66AB5B9A828987E2FAEF861B94F7559ADDA4

Assinado eletronicamente por Gil Diniz em 27/03/2024 19:33

Checksum: BD7A9CB6C80A8F823ABF96F0DA43D0008AEC6BD48CCEF82228F7A852409C3669

Assinado eletronicamente por Rafa Zimbaldi em 28/03/2024 12:12

Checksum: D795A19B681097437F4F256792363E14669F5D3700B1409C77E184C838CD714E

Assinado eletronicamente por Lucas Bove em 01/04/2024 10:37

Checksum: FD6268D78E31EBF641DCFE709F525B7BEC0BDA430C63AC06F9834D8219251924

Assinado eletronicamente por Gilmaci Santos em 01/04/2024 10:49

Checksum: 7355E3E3F5921899989E16C4D3A9DEC2F32DEAC34CB66FFD2F23FF2A73147DC8

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380036003400370039003A005000

Assinado eletronicamente por Felipe Franco em 01/04/2024 15:02

Checksum: 04B0D8D014956E193A1C2F8D66512984604EFA8913119376C7B6575C7F2FCB96

Assinado eletronicamente por Bruno Zambelli em 01/04/2024 15:30

Checksum: A691896DD593354EFD49D030E80E422F94D51B517EE8880E6E8EC1D9F348D6FA

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Rui Alves em 01/04/2024 17:19

Checksum: B9814828369DE63263AF45A353551AA52AC0D83E5AAC365B60846613DF1B8895

Assinado eletronicamente por Paulo Mansur em 01/04/2024 17:23

Checksum: 77AB64452848602D2B58FE08F1AF6949CA3BE6CC4E56055705B9A7A9B49D9F91